ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению новогоднего смотра-конкурса «Территория НовОГО года» среди предприятий торговли, общественного питания   и бытового обслуживания к Новому 2022 году и Рождеству Христову
в Одинцовском городском округе

   «28» декабря 2021 года

Присутствовали:

	Кондрацкий П.В.
	Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области, председатель комиссии

	Савин А.В.
	Исполняющий обязанности начальника Управления развития потребительского рынка и услуг Одинцовского городского округа Московской области, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Киреев В.И.

Хациев С.Ю.

Кувшинникова Г.Б

Чередниченко Ю.Д.

Степаненко Е.С.

[bookmark: _GoBack]Морозова Е.А.

Трошин Р.А.
	Депутат Совета депутатов Одинцовского городского
округа Московской области

Начальник Территориального управления Большие Вяземы Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Голицыно Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Заречье Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Кубинка Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальника Территориального управления Лесной городок Администрации Одинцовского городского
округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Новоивановское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

	Будков А.Н.
	Начальник Территориального управления Одинцово Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

	Макаров А.Н.

Киреев И.С.

	Начальник Территориального управления Барвихинское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Исполняющий обязанности начальника Территориального управления Горское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

	Бредов А.В.

Булаев А.Е.

Мотылева М.А.

Коротченко А.И.

Демченко О.И.

Горяев В.В.

Новиков П.М.

Гончаревский В.В.

	Начальник Территориального управления Ершовское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Жаворонковское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Захаровское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Назарьевское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Никольское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Успенское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Начальник Территориального управления Часцовское Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

Исполняющий обязанности начальника Территориального управления Звенигород Администрации Одинцовского городского округа Московской области (по согласованию)

	Завражин К.А.

Мозговая И.А.

Кошель Н.Н.

Кузьмина Е.Н.

Малахеева О.В.

	Начальник Территориального управления Одинцовского городского округа и городских округов Власиха, Краснознаменск Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области

Заместитель начальника Управления - начальник
отдела координации в сфере торговли Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации
Одинцовского городского округа Московской области

Начальник отдела координации в сфере бытовых услуг и придорожного сервиса Управления развития
потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Начальник отдела координации в сфере общественного питания и ярмарочной деятельности Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Начальник отдела защиты прав потребителей Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Шатхан Д.О.
	Старший экономист отдела координации в сфере общественного питания и ярмарочной деятельности Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Повестка:
	Подведение итогов новогоднего смотра-конкурса «Территория НовОГО года» среди предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания                                           к Новому 2022 году и Рождеству Христову в Одинцовском городском округе,                           в соответствии с Постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 24.11.2020 № 4249.

Решение:
1. По итогам новогоднего смотра-конкурса «Территория НовОГО года» среди предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания                                        к Новому 2022 году и Рождеству Христову в Одинцовском городском округе, конкурсная комиссия решила признать победителями в номинациях:

«Чарующая сказка»
в группе участников, оказывающих населению следующие виды услуг:

общественное питание:

-1 место:
Кафе «Get Coffe Specialy», ООО «Герда»,
Генеральный директор Журба Сергей Владимирович
(территориальное управление Одинцово);

-2 место:
Ресторан «Pub&Pub», ООО «Герда»,
Генеральный директор Журба Сергей Владимирович
(территориальное управление Одинцово);

-3 место:
Кафе «Киото», ИП Лукьянова Татьяна Владимировна,
(территориальное управление Звенигород)

розничная торговля (стационарные магазины):

-1 место:
Торговые Ряды – Торговый комплекс «О!Подворье», ООО «Одинцовское подворье»,
Генеральный директор Журба Сергей Владимирович
(территориальное управление Одинцово);

-2 место:
Магазин одежды «Ulla Popken»,
Индивидуальный предприниматель Журба Елена Николаевна
(территориальное управление Одинцово);

бытовые услуги (салоны красоты и парикмахерские):

-1 место:
Эстетический салон «Ника»,
Индивидуальный предприниматель Журба Елена Николаевна
(территориальное управление Одинцово);

    «НовОГОдний переполох»
в группе участников, оказывающих населению следующие виды услуг:

розничная торговля (торговые центры и комплексы):

-1 место:
Торговый комплекс Барвиха Luxury Village, ООО «Мэркури Элит»,
Генеральный директор Краснова Екатерина Викторовна,
(территориальное управление Барвихинское);

-2 место:
ТК О!Подворье , ООО «Одинцовское подворье»,
Генеральный директор Журба Сергей Владимирович,
(территориальное управление Одинцово);

розничная торговля (стационарные магазины):

-1 место:
Магазин «Tom Farr», ООО «I-Гильдия»,
Генеральный директор Цымбуляк Максим Александрович,
(территориальное управление Одинцово);

-2 место:
Магазин «ВинтрестЪ», ООО «Машук-21»,
Генеральный директор Журба Данила Сергеевич,
(территориальное управление Одинцово);

бытовые услуги (салоны красоты и парикмахерские):

-1 место:
Студия красоты «Пурпур студия»,
Индивидуальный предприниматель Мартынович Надежда Михайловна,
(территориальное управление Одинцово);
гостиничные комплексы:

-1 место:
Гостиница «ПостоялецЪ», ООО «Герда»,
Генеральный директор Журба Сергей Владимирович,
(территориальное управление Одинцово);

«К нам стучится Новый год»
 в группе участников,
оказывающих населению следующие виды услуг:

розничная торговля (сетевые магазины):

-1 место:
Строительный магазин «Леруа Мерлен», ООО «Леруа Мерлен Восток»
Генеральный директор Дефассье лоран Луи Клод,
(территориальное управление Жаворонковвское);

-2 место:
Супермаркет Перекресток, ЗАО ТД «Перекресток»
Генеральный директор Мишукова Екатерина,
(территориальное управление Горское);

-3 место:
Строительный рынок Агра, ООО «Фирма Агра»
Генеральный директор Краснокутский Юрий Николаевич,
(территориальное управление Горское);

розничная торговля (стационарные магазины):

-1 место:
Магазин «Цветы»
Генеральный директор Урманова Патима Мустапаовна,
(территориальное управление Одинцово);

-2 место:
Магазин «Sport Point», ООО «I-Гильдия»
Индивидуальный предприниматель Цыбуляк Максим Александрович,
(территориальное управление Одинцово);

бытовые услуги (салоны красоты и парикмахерские):

-1 место:
Салон красоты  «Beauty mania»,
Индивидуальный предприниматель Алясова Елена Андреевна,
(территориальное управление Одинцово)

«В ночь перед Рождеством»
 в группе участников,
оказывающих населению следующие виды услуг:

розничная торговля (сетевые магазины):

-1 место:
Филиал «Твой дом Кунцево», АО «Крокус»,
Управляющий торговым комплексом Джабаров Ариф Рахман оглы,
(территориальное управление Одинцово);

розничная торговля (стационарные магазины):

-1 место:
Магазин «Подмосковный фермер», ООО «I-Гильдия»
Индивидуальный предприниматель Цымбуляк Максим Александрович,
(территориальное управление Одинцово);

бытовые услуги (салоны красоты и парикмахерские):
-1 место:
Салон красоты «Art Nails and Body»,
Индивидуальный предприниматель Павлова Татьяна Михайловна,
(территориальное управление Лесной городок);

-2 место:
Салон красоты «Виктория», ООО «Перспективный город»
Генеральный директор Шестакова Ирина Владимировна,
(территориальное управление Лесной городок);

«Огни НовОГОднего города»
в группе участников,
оказывающих населению следующие виды услуг:

розничная торговля (торговые центры и комплексы):

-1 место:
Торговый комплекс «О!Подворье», ООО «Одинцовское подворье»,
Генеральный директор Журба Сергей Владимирович,
(территориальное управление Одинцово);

бытовые услуги (салоны красоты и парикмахерские):

-1 место:
Салон красоты «Pure Beauty»,
Индивидуальный предприниматель Григорян Пируза Манвеловна,
(территориальное управление Лесной городок);

-2 место:
Салон красоты «Лотос», ООО «Лотос»
Генеральный директор Власенко Ирина Владимировна,
(территориальное управление Одинцово);

«Волшебная Ель»
в группе участников,
оказывающих населению следующие виды услуг:

розничная торговля (торговые центры и комплексы):

-1 место:
Торговый комплекс Барвиха Luxury Village, ООО «Мэркури Элит»,
Генеральный директор Краснова Екатерина Викторовна,
(территориальное управление Барвихинское);

бытовые услуги (салоны красоты и парикмахерские):

-1 место:
Spa-студия «ALEXANDRO», ООО «Империя Красоты»
Генеральный директор Савинова Виталия Витальевна,
(территориальное управление Лесной городок);

 Секретарь комиссии:

	Старший экономист отдела координации
в сфере общественного питания и
ярмарочной деятельности Управления
развития потребительского рынка и услуг
Администрации Одинцовского
городского округа Московской области

            Шатхан Д.О.

3